
AKČNÍ CE
NA:

běžná CE
NA:

1.9. - 30.
9.2016

3.990,- k
Č

8.395,- k
Č

• Divinol Syntholight SAE 5W-40 

• syntetický lehkoběžný motorový olej 

• zaručuje vysokou provozní bezpečnost, 

minimální opotřebení a úsporu paliv

• vynikající vlastnosti při studeném 

startu a velmi dobrá čerpatelnost

• Specifikace/ Schválení/ Požadavky:                                                                                                                
  

API SN/CF; ACEA A3-08/B4-08; MB-Frei-

gabe 229.3; VW 502.00/505.00; GM 

LL-B-025; Renault RN 0700/710; 

Porsche A40; Fiat 9.55535

sleva 

       
53%

obj. č.: D
I-49520/

60

60l
+ zdarma

25 l směsi do os
třikovač

ů  

- zimní (-40°C
)

Uvedené ceny jsou bez DPH



  

ATE brzdové dEsTičky - přEdní ATE brzdové dEsTičky - přEdní

ATE brzdové dEsTičky - přEdní

ATE brzdové dEsTičky - zAdní ATE brzdový koTouč - přEdní 

ATE příslušEnsTví brzdových čElisTí 

ATE brzdový koTouč - přEdní 
•  ŠKODA např. Octavia II (04-), AUDI, VW, SEAT

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.482,- Kč 

 Obj.č.: AT422210

•   ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•  s výstražným kontaktem

•  MOC: 1.433,- Kč 

 Obj.č.: AT607117

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Superb (02-), AUDI, SEAT, VW

•  bez výstražného kontaktu

•  MOC: 1.141,- Kč 

 Obj.č.: AT602820 

•  MITSUBISHI Outlander (03-)

•  průměr 294 mm

•  MOC: 2.300,- Kč 

Obj.č.:  AT424215

•  FORD Focus (03-), C-Max (07-), Kuga (08-)

•  MOC: 1.708,- Kč 

 Obj.č.: AT607193

•   ŠKODA Fabia (99-), Favorit, Felicia (95-)

•  MOC: 316,- Kč  

 Obj.č.: AT669168

•  ŠKODA  např. Octavia II (04-), AUDI, VW, SEAT

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.781,- Kč

 Obj.č.: AT522210

•  ŠKODA Superb (02-), SEAT Exeo (09-), AUDI, VW

•  MOC: 2.028,- Kč 

Obj.č.: AT607110

    

Akční cena:

1.030,- Kč

    

Akční cena:

910,- Kč

    

Akční cena:

800,- Kč

    

Akční cena:

760,- Kč

    

Akční cena:

640,- Kč

    

Akční cena:

515,- Kč

brzdové díly

    

Akční cena:

142,- Kč

4 ATE POWER DISC - SPORTOVNÍ BRZDOVÉ KOTOUČE S NEKONEČNOU DRÁŽKOU:

-55%
    

Akční cena:

661,- Kč

ATE brzdový koTouč - přEdní 

-55%

-55%

-55%

power disc

-55%

-55%

-55%



Specialista nejen na japonské a korejské vozy

hErTh+buss TEsTEr pojisTEk 

hErTh+buss mulTimETr

hErTh+buss sAdA mAnžETy hErTh+buss sAdA brzdových dEsTičEk

hErTh+buss vzduchový filTr

hErTh+buss sTAbilizáTor nApěTí

hErTh+buss přEnosná Aku lEd svíTilnA 

hErTh+buss Tyč sTAbilizáToru lEvá/prAvá

•  MOC: 332,- Kč 

 Obj.č.: HB90945340

•   podsvícený LCD display

•   napěťový rozsah měření DC 0,4/4/40/250 V, AC4/40/250 V

•   proudový rozsah měření 10 A      

•  MOC: 2.291,- Kč 

 Obj.č.: HB95980775

•  HYUNDAI Accent, MAZDA 323, MITSUBISHI Colt, Galant,  Lancer,    
     SUBARU Forester, Legacy, SUZUKI Baleno, Swift, Grand Vitara      

•  MOC: 368,- Kč 

 Obj.č.: HBJ2865000

•  KIA Cee´d, HYUNDAI i30 (06-)

•  MOC: 463,- Kč 

 Obj.č.: HBJ1320323

•  s LED diodou

•  napětí 12 V

•  délka kabelu 2.3 m     

•  MOC: 705,- Kč 

 Obj.č.: HB95980706

•   2 LED  diody, nabíjení přes USB      

•   MOC: 1.202,- Kč 

 Obj.č.: HB99910215

•  MAZDA 3, 5, NISSAN Primera, FORD C-Max, Focus      

•  MOC: 1.007,- Kč 

 Obj.č.: HBJ3613019

•  KIA Cee´d, HYUNDAI i30 (06-)    

•  MOC: 645,- Kč 

 Obj.č.: HBJ4960526

    

Akční cena:

159,- Kč

    

Akční cena:

1.099,- Kč

    

Akční cena:

166,- Kč

    

Akční cena:

222,- Kč

    

Akční cena:

349,- Kč

    

Akční cena:

599,- Kč

    

Akční cena:

499,- Kč

    

Akční cena:

311,- Kč

-52%

-50%

-50%

-52%

-52%

-50%

-55%

5Nabídka obsahuje přes 150 různých variant pro vozy většiny světových značek

-50%



6 ZNAČKA SPIDAN JE SOUČÁSTÍ CELOSVĚTOVÉHO KONCERNU GKN, KTERÝ VZNIKL UŽ V ROCE 1902

spidAn kloub spidAn kloub 

spidAn kloub

•  AUDI 80, VW Golf, Passat, Caddy (-99)

•  MOC: 1.649,- Kč 

 Obj.č.: GK0020258

•  CITROËN Jumper (94-02)

•  MOC: 2.981,- Kč 

 Obj.č.: GK0020986

•  FORD Mondeo III (00-)

•  MOC: 2.343,- Kč 

 Obj.č.: GK0021449

    

Akční cena:

1.341,- Kč

    

Akční cena:

742,- Kč

    

Akční cena:

1.054,- Kč

podvozkové díly

spidAn mAnžETA spidAn kloub

spidAn mAnžETA spidAn mAnžETA

•  OPEL Corsa B/C 1.0 (00-)

•  MOC: 412,- Kč 

 Obj.č.:  GK0021807

•   SEAT Cordoba, VW Caddy, Golf (-99)

•   MOC: 213,- Kč 

Obj.č.:  GK0026005

•  PEUGEOT Expert 1.9 TD (96-)

•  MOC: 588,- Kč 

 Obj.č.: GK0024544

•  AUDI A3, VW Golf , ŠKODA Octavia 1.9 TDI (04-)

•  MOC: 2.936,- Kč 

 Obj.č.: GK0023691

    

Akční cena:

265,- Kč

    

Akční cena:

185,- Kč

    

Akční cena:

1.321,- Kč

    

Akční cena:

96,- Kč

-55%

-55%

-55%

-55%

-55%

-55%

-50%

spidAn kloub

•  VW Sharan (95-)

•  MOC: 3.198,- Kč 

 Obj.č.: GK0021574

    

Akční cena:

1.439,- Kč

-55%



frAp dílEnské nářAdí 

opTimAl Tyč sTAbilizáToru - lEvá / prAvá

fEbi silEnTblok rAmEnE - zEsílEný

opTimAl Tyč sTAbilizáToru - lEvá / prAvá 

•  pro vylisování a nalisování silentbloku konzole přední

     nápravy na nápravnici bez demontáže z automobilu

•  ŠKODA Fabia, Octavia, Superb, Yeti

•  MOC: 2.999,- Kč 

 Obj.č.: FPAT2373

•  FORD Escort, Fiesta, Focus, Ka

•  MOC: 309,- Kč 

 Obj.č.: G7510

•  ŠKODA Fabia, Octavia, Roomster, Superb, Yeti

•  MOC: 216,- Kč 

 Obj.č.: FE31253

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  MOC: 270,- Kč 

 Obj.č.: G7794

    

Akční cena:

89,- Kč

    

Akční cena:

1.499,- Kč

    

Akční cena:

129,- Kč

podvozkové díly

7

nk ložisko kolA - přEdní

fEbi komplETní oprAvná sAdA náprAvy

nk ložisko kolA - zAdní

•  AUDI A3, ŠKODA Octavia

•  MOC: 899,- Kč 

 Obj.č.: NK754728

 

•   RENAULT Clio, Megane, Twingo (88-)

•   MOC: 635,- Kč 

 Obj.č.: NK763938

    

Akční cena:

299,- Kč
-53%

až -53%

-52%

-50%
-59%

-52%

-53%
    

Akční cena:

422,- Kč

Objednací 
číslo

Aplikace
Běžná 
cena

Akční 
cena

FE21502 AUDI A4, VW Passat, ŠKODA Superb (průměr čepu hlavního ramene 20 mm) 11.906,- 5.555,-

FE24902 AUDI A4, VW Passat, ŠKODA Superb (průměr čepu hlavního ramene 16 mm) 12.878,- 6.222,-

FE24802 AUDI A4 00- (průměr čepu hlavního ramene 22 mm) 16.571,- 7.777,-

FE39404 AUDI A4, SEAT Exeo (00-) 17.860,- 8.111,-

    

Akční cena:

149,- Kč

W W W . F R A P . I T



kyb pružinA - zAdní kyb ochrAnná sAdA proTi prAchu oválná - zAdní

kyb ochrAnná sAdA proTi prAchu kulATá - zAdní 

•  ŠKODA Octavia (04-)

•  MOC: 1.390,- Kč 

 Obj.č.: KYBRH6788

•  ŠKODA Octavia (04-)

•  MOC: 633,- Kč 

 Obj.č.: KYB910045

•  ŠKODA Octavia (04-)

•  MOC: 656,- Kč 

 Obj.č.: KYB910056

    

Akční cena:

245,- Kč

    

Akční cena:

475,- Kč

    

Akční cena:

295,- Kč

kyb Tlumič pérování - přEdní kyb pružinA - přEdní

kyb Tlumič pérování - zAdní kyb Tlumič pérování - přEdní 
•  ŠKODA Octavia II

•  MOC: 1.649,- Kč 

 Obj.č.: KYB344459

•   ŠKODA Octavia II

•   průměr 55 mm

•   MOC: 1.943,- Kč 

Obj.č.: KYB335808

•   ŠKODA Octavia II

•   průměr 50 mm

•  MOC: 1.950,- Kč 

 Obj.č.: KYB334834

•  ŠKODA Octavia (04-)

•  MOC: 1.390,- Kč 

 Obj.č.: KYBRH1713

    

Akční cena:

815,- Kč

    

Akční cena:

652,- Kč

    

Akční cena:

475,- Kč

    

Akční cena:

815,- Kč

-58%

-66%

-66% -61%

-55%

-60%

-58%

kyb ochrAnná sAdA proTi prAchu - přEdní

•  ŠKODA Octavia (04-)

•  MOC: 449,- Kč 

 Obj.č.: KYB910059

    

Akční cena:

225,- Kč

podvozkové díly

super tip
!

8 ŽÁROVKY OSRAM VYUŽÍVAJÍ MODERNÍ TECHNOLOGIE A NABÍZÍ SKVĚLÉ SVĚTLO VŠEM:

-50%



osrAm d3s XEnArc výbojkA 85v/35W osrAm d2s nbu výbojkA 85v/35W

osrAm d1s clAssic výbojkA 85v/35W osrAm d2s clAssic výbojkA 85v/35W

osrAm d1s XEnArc výbojkA 85v/35W osrAm d2s XEnArc výbojkA 85v/35W
•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.926,- Kč 

 Obj.č.: OSD1S

•  převážně pro nové modely

•  např. AUDI A4,  VW Golf VI

•  MOC: 2.231,- Kč 

 Obj.č.: OSD3S

•  životnost cca 1.500 hodin

•  MOC: 1.569,- Kč 

 Obj.č.:  OS66140CLC

•  životnost cca 1.500 hodin

•  MOC: 1.015,- Kč 

Obj.č.:  OS66240CLC

•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.226,- Kč

 Obj.č.: OSD2S

NIGHTBREAKER UNLIMITED

•  nejsilnější xenonová výbojka na světě

•  MOC: 1.882,- Kč 

Obj.č.: OS66240XNB

    

Akční cena:

720,- Kč
    

Akční cena:

1.099,- Kč

    

Akční cena:

1.473,- Kč

    

Akční cena:

1.099,- Kč

    

Akční cena:

599,- Kč

    

Akční cena:

904,- Kč

univErzální díly

osrAm h7 nighTbrEAk unlimiTEd sAdA žárovEk 12v osrAm d1s cbi výbojkA 85v/35W 
•  sada 2 ks

•  až o 110% více světla

•  až o 40 m delší světelný kužel

•  MOC: 730,- Kč

 Obj.č.: OS64210NBUBOX

•  COOL BLUE INTENSE
•  MOC: 2.450,- Kč 

 Obj.č.: OS66140CBI

    

Akční cena:

1.399,- Kč
    

Akční cena:

445,- Kč

9Díky řadě OSRAM Cool Blue Intense lze dosáhnout xenonového efektu i u světlometů H1, H4 a H7



dEnso nickEl TT zApAlovAcí svíčkA dEnso nickEl TT zApAlovAcí svíčkA

dEnso hybridní sTěrAč

dEnso hybridní sTěrAč dEnso hybridní sTěrAč

dEnso iridium TT zApAlovAcí svíčkA dEnso iridium TT zApAlovAcí svíčkA

•  univerzální použití - především VW, ŠKODA

•  MOC: 355,- Kč 

 Obj.č.: DNIK20TT

•  PEUGEOT, CITROËN 1.0 - 2.0 (03-14), TOYOTA Aygo, Yaris 1.0 (05-)

•  MOC: 108,- Kč 

 Obj.č.: DNKH16TT

•  klasický raménkový stěrač v aerodynamickém skeletu

•  délka 650 mm - strana řidiče 

•  OE díl: HYUNDAI i30, i40, Santa FE III (11-) KIA C´eed (12-)

•  MOC: 698,- Kč 

 Obj.č.: DNDUR065L

•  klasický raménkový stěrač v aerodynamickém skeletu

•  délka 350 mm - strana spolujezdce 

•  OE díl: HYUNDAI i30, i40, Santa FE III (11-) KIA C´eed (12-)

•  MOC: 240,- Kč 

Obj.č.:  DNDU035L

•  klasický raménkový stěrač v aerodynamickém skeletu

•  délka 600 mm - strana řidiče

•  OE díl: HONDA Accord VIII (08-15), HYUNDAI i20 (08-), MAZDA 6 (07-)

•  MOC: 600,- Kč

 Obj.č.: DNDUR060L

univerzální použití - především FIAT, OPEL

•  MOC: 355,- Kč

 Obj.č.: DNIK16TT

•  FORD, MAZDA 1.25-2.0 (-12)

•  MOC: 108,- Kč 

Obj.č.: DNTV16TT

    

Zaváděcí cena:

167,- Kč

    

Zaváděcí cena:

167,- Kč

    

Akční cena:

51,- Kč

    

Akční cena:

51,- Kč

    

Zaváděcí cena:

328,- Kč

dEnso hybridní sTěrAč

•  klasický raménkový stěrač v aerodynamickém skeletu

•  délka 350 mm - strana spolujezdce

•  OE díl: MAZDA 6, CX-5 (12-), OPEL Insignia (08-)

                MINI (14-) - strana řidiče 

•  MOC: 379,- Kč 

 Obj.č.: DNDUR045L

-53%

    

Zaváděcí cena:

113,- Kč

-53%

novinka

v sortim
entu

-53%

novinka

v sortim
entu

-53%

-53%

-53%

-53%

-53%

novinka

v sortim
entu

novinka

v sortim
entu

    

Zaváděcí cena:

282,- Kč

novinka

v sortim
entu

novinka

v sortim
entu

    

Zaváděcí cena:

178,- Kč

10 PRAKTICKÁ DROBNOST PRO OPRAVY ROZVODŮ OD APM AUTOMOTIVE:

PRVOVÝROBNÍ  TECHNOLOGIE PRO VÁS



bosch lAmbdA sondA bosch lAmbdA sondA

bosch pAlivový filTr bosch pAlivový filTr

bosch váhA vzduchu bosch váhA vzduchu

ET EnginETEAm sAdA vAčkového hřídElE ET EnginETEAm sAdA vAčkového hřídElE

•   AUDI, ŠKODA, SEAT, VW 1.4 TDI PD (51 a 59 kW) pro OE číslo vačky 045109101J

•   Obsahuje: HV0343 – 1x vačka
ZH0089 – 6x zdvihátko
LV0006 – 1x ložisko vačky – sada na 3 válec
BS0006 – 1x šroub ulož.vačky/set8ks M6x54

BS0003 – 1x šroub M8x90/vahadlo ven. set 6k

•   MOC: 11.500,- Kč 

 Obj.č.: ETHV0354

•  AUDI,VW,ŠKODA Octavia 1.8T, 2.0 (99-08)

•  MOC: 2.355,- Kč 

 Obj.č.: RB0258006978

•  BMW E46, E90 1.6-2.0 (6/01-06/11)

•  MOC: 2.355,- Kč 

 Obj.č.: RB0280218075

•   VW 1.4, 1.9 TDI PD (01-)

•   MOC: 2.330,- Kč 

Obj.č.: RB0986284009

•  FORD, VOLVO, MAZDA 1.6 TDCi (10/05-11/12)

•  MOC: 1.670,- Kč

 Obj.č.: RBF026402046

•   AUDI, ŠKODA, VW např. Octavia 1.9, 2.0 TDI (5/03)

•   system UFI 

•   MOC: 620,- Kč

 Obj.č.: RB1457070008

•   AUDI, ŠKODA, SEAT, VW 1.4 TDI PD (51 a 59 kW) pro OE číslo vačky 045109101C
Obsahuje: HV0163 – 1x vačka
ZH0089 – 6x zdvihátko
LV0006 – 1x ložisko vačky – sada na 3 válec
BS0006 – 1x šroub ulož.vačky/set8ks M6x54

BS0003 – 1x šroub M8x90/vahadlo ven. set 6ks

•   MOC: 8.600,- Kč

 Obj.č.: ETHV0355

•   AUDI, VW, ŠKODA Octavia, Fabia 1.4 - 2.0 (99-04)

•   MOC: 2.300,- Kč 

Obj.č.: RB0258010032

    

Akční cena:

4.730,- Kč

    

Akční cena:

802,- Kč

    

Akční cena:

1.225,- Kč

moTorové díly

    

Akční cena:

310,- Kč

    

Akční cena:

1.196,- Kč

    

Akční cena:

1.212,- Kč

-52%

11Samolepicí informační štítek o provedené výměně rozvodů (obj. č. VR-001)

    

Akční cena:

1.225,- Kč

-50%

    

Akční cena:

6.325,- Kč



nk spojková sAdA nk spojková sAdA   

luk kiT - spojková sAdA luk kiT - spojková sAdA

nk spojková sAdA luk rEpsET dmf  

vdo rEpAsovAný vsTřikovAč rEpAsovAné TurbodmychAdlo 
•  FORD vše 1.8 TDCi (04-)

•  MOC: 5.500,- Kč 

 Obj.č.: VDOA2C59511610X

•  VW Golf III, IV 1.6/2.0 (91-06)

•  MOC: 2.599,- Kč 

 Obj.č.: NK139948

•  CITROËN Saxo, PEUGEOT 106 1.6 (93-)

•  MOC: 2.945,- Kč 

 Obj.č.:  NK133709

•   FORD Galaxy 2.0 TDCi (04-)

•   MOC: 22.957,- Kč 

Obj.č.: LUK600014900

•  FIAT Palio, Punto 1,1-1,2 (94-)

•  MOC: 2.890,- Kč

 Obj.č.: LUK618309600

•   ŠKODA Fabia 1.4 (99-02)

•   MOC: 3.349,- Kč

 Obj.č.: LUK619303900

•   ŠKODA Superb 1.9, 2.0 TDI (8/99-6/08)

•   MOC: 10.500,- Kč

 Obj.č.: T911390BL

•   ŠKODA Fabia 1.2 (01-07)

•   MOC: 3.108,- Kč 

Obj.č.: NK1347136

    

Akční cena:

7.250,- Kč

    

Akční cena:

1.299,- Kč

    

Akční cena:

1.507,- Kč

    

Akční cena:

3.900,- Kč

    

Akční cena:

1.554,- Kč

    

Akční cena:

11.478,- Kč

    

Akční cena:

1.413,- Kč

moTorové díly

-52%

-50% -50%

-50%

    

Akční cena:

1.300,- Kč

-55%
-55%

12 SPECIÁLNÍ NABÍDKA: AUTOLÉKÁRNIČKY S VAŠÍM LOGEM!



WAhlEr TErmosTAT WAhlEr TErmosTAT 

WAhlEr TErmosTAT  

WAhlEr TErmosTAT WAhlEr TErmosTAT 

WAhlEr TErmosTAT WAhlEr TErmosTAT 
•  ŠKODA Octavia 2.0 TDI (2/03-)

•  MOC: 416,- Kč 

 Obj.č.: WA347287D

•  BMW E36, E34, E39 1.6-2.8  (9/90-8/00)

•  MOC: 484,- Kč 

 Obj.č.: WA423692D

•  FORD Escort, Fiesta, Sierra 1.2-2.9, 1.6 D,1.8 D

•  MOC: 229,- Kč 

 Obj.č.: WA425687D50

•  MAZDA 121, 323 1.0-1.6 (75-3/96)

•  MOC: 249,- Kč 

Obj.č.:  WA311982D3

•  ŠKODA Felicia,VW Golf, Passat 1.6, 1.9 TD (82-6/01)

•  MOC: 274,- Kč

 Obj.č.: WA425387D

•  CITROËN Jumper, FIAT Ducato, PEUGEOT Boxer 2.5 TDI, 2.8 HDI (3/94-)

•  MOC: 445,- Kč

 Obj.č.: WA417482D

•  RENAULT Clio, Kangoo, Twingo 1.2  (5/96-)

•  MOC: 644,- Kč 

Obj.č.: WA316689D

    

Akční cena:

245,- Kč

    

Akční cena:

229,- Kč

    

Akční cena:

266,- Kč

    

Akční cena:

126,- Kč

    

Akční cena:

354,- Kč

    

Akční cena:

137,- Kč

    

Akční cena:

150,- Kč

WAhlEr TErmosTAT 
•  PEUGEOT 205-807, Boxer, Partner 1.9 TD, 2.0 HDI, 2.2 HDI

•  MOC: 532,- Kč 

 Obj.č.: WA444683D

    

Akční cena:

292,- Kč

chlAzEní A klimATizAcE

13Při jednorázovém nákupu minimálně 36 ks autolékárniček! – Kontaktujte našeho obchodního zástupce!



gumárny zubří gumové kobErcE  

gumárny zubří gumové kobErcE   

gumárny zubří gumové kobErcE   

gumárny zubří gumové kobErcE  

gumárny zubří gumové kobErcE   

gumárny zubří gumové kobErcE  

gumárny zubří gumové kobErcE   

gumárny zubří gumové kobErcE   

•  ŠKODA Octavia II (04-08)

•  šedé - 4ks      

•  MOC:384,- Kč 

 Obj.č.: GU214793

•  VW Touran (03-10) 

•  šedé - 4ks      

•  MOC: 531,- Kč 

 Obj.č.: GU212806BS

•  ŠKODA Yeti (09-)

•  šedé - 4ks      

•  MOC: 424,- Kč 

 Obj.č.: GU216284

•  ŠKODA Octavia III (13-)

•  černé - 4ks      

•  MOC: 498,- Kč 

 Obj.č.: GU217952

•  ŠKODA Octavia III (13-)

•  černé - 5ks     

•  MOC: 536,- Kč 

 Obj.č.: GU217954

•  FORD Mondeo, S-Max (07-)

•  šedé - 4ks      

•  MOC: 536,- Kč 

 Obj.č.: GU215864

•  VW Transporter IV (-03)

•  šedé - 2 ks      

•  MOC: 441,- Kč 

 Obj.č.: GU250709

•  ŠKODA Felicia pick-up (95-) 

•  šedé - 2ks      

•  MOC: 248,- Kč 

 Obj.č.: GU250847

    

Akční cena:

288,- Kč

    

Akční cena:

398,- Kč

    

Akční cena:

318,- Kč

    

Akční cena:

374,- Kč

    

Akční cena:

402,- Kč

    

Akční cena:

402,- Kč

    

Akční cena:

330,- Kč

    

Akční cena:

186,- Kč

AuTodoplŇky

14 FIRMA GUMÁRNY ZUBŘÍ NABÍZÍ CCA 330 SAD PŘESNÝCH AUTOKOBERCŮ PRO VĚTŠINU BĚŽNÝCH VOZŮ



dri sTArTér dri Agr vEnTil 

vdo Tpms pro diAgnosTikA dri AlTErnáTor

schrAdEr Tpms Ez 2.0 sEnzor

•  diagnostika pro TPMS senzory

•  MOC: 25.000,- Kč 

 Obj.č.: VDOA2C59506457

•  SEAT Cordoba (-02)

•  12V, 120 A

•  ZÁLOHOVANÝ DÍL

•  MOC: 4.759,- Kč 

Obj.č.:  DRI2111871202

•  FORD Mondeo (-07)

•  12 V, 2.1 kW

•  ZÁLOHOVANÝ DÍL

•  MOC: 3.306,- Kč

 Obj.č.: DRI319052192

•  programovatelný TPMS senzor s největším pokrytím vozového parku

•  přehled všech aplikací najdete v APMCatu (v záložce Dokumenty    
     na stránce produktu)

•   MOC: 1.190,- Kč 

Obj.č.: SCH2200

    

Akční cena:

2.617,- Kč

    

Akční cena:

925,- Kč

    

Akční cena:

1.818,- Kč

    

Akční cena:

21.000,- Kč

ElEkTrické díly

    

Akční cena:

3.077,- Kč

•   FORD Transit 2.2 TDCi (06-)

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL

•   MOC: 5.594,- Kč 

 Obj.č.: DRI717730045

bEnE 402 čTyřsEnzorový pArkovAcí AsisTEnT

•  základní model parkovacích senzorů snímajících prostor za vozidlem

•  akustická signalizace překážky s hlasitostí >70 dB (čím je blíže, tím rychleji pípá)

•  spojovací kabely s vodotěsnými konektory     
     (v případě potřeby lze snadno vyměnit jen vadný snímač)

•  max. zaznamenaná vzdálenost překážky 1,5 m / nulová vzdálenost 0,3 m

•  součástí sady je frézovací vrták k vyvrtání otvorů do nárazníku

•  MOC: 710,- Kč 

 Obj.č.: TSSBENE402

bEnE 322 cEnTrální zAmykání nA 4 dvEřE

•    plovoucí kódování komunikace, pracovní frekvence 300 - 350 MHz

•    vhodné pro klasickou zátěž 

•    síla motorku 3 kg, zdvih táhla 15 mm + výstup na kufr

•    napájení 10 - 14 V, odběr <20 mA

sada obsahuje: 
•   2 x dvouvodičový + 
    2 x pětivodičový servomotor s pevnou hlavicí
•   řídicí jednotka, 4x táhlo, kabeláž, 
    montážní materiál       
•   2 x dálkový ovládač
•  MOC: 908,- Kč

 Obj.č.: TSSBENE322

    

Akční cena:

555,- Kč

    

Akční cena:

679,- Kč

kEmo vysokofrEkvEnční odpuzovAč kun

•   vysílá ultrazvukové signály nepříjemné pro většinu hlodavců v blízkosti     
     zaparkovaného vozu

•  MOC: 524,- Kč

 Obj.č.: TSSM100N

    

Akční cena:

430,- Kč

15Např. pro Škodu Octavia III je vedle klasické sady k dispozici i 5-dílná s ochranou středového tunelu



Obj.č. Popis Množství v balení MOC celkem

BCH33398 DIESEL SYSTEM SUPER CLEANER 12 x 375 ml 4.896,-

BCH33028 FUEL SYSTEM CLEANER 12 x 300 ml 4.056,-

BCH34011 CLEAR FLOW 1 x 9.180,-

18.132,-
•  DIESEL SYSTEM SUPER CLEAN 
Diesel System Super Clean eliminuje znečištění způsobené provozem v celém palivovém systému. Odstraňuje pryskyřičný povlak a uvolňuje zalepené vstřikovací otvory 
a čerpadla. Eliminuje karbonové zbytky a saze ve válcové oblasti.  
Diesel System Super Clean je vysokovýkonný čistič pro dieselové motory. Má excelentní čistící účinky. Eliminuje znečištění způsobené provozem v celém palivovém 
systému. Odstraňuje pryskyřičný povlak a uvolňuje zalepené vstřikovací otvory a čerpadla. Eliminuje karbonové zbytky a saze ve válcové oblasti. Maže a chrání dieselový 
vstřikovací systém a horní válcovou oblast (mazání v souladu s DIN 590 HFRR). Také zlepšuje atomizaci paliva. 

•  FUEL SYSTEM CLEANER 
Fuel System Cleaner odstraňuje zalepení v karburátorových a vstřikovacích tryskách. Dále odbourává usazenou rez 
v systému a karbonizaci ve spalovacím prostoru. Váže na sebe vlhkost a zkondenzovanou vodu v palivu. Výrobek 
maže a chrání vrchní části válců. 
Odstraňuje znečištění způsobené provozem v celém palivovém systému, od nádrže až po spalovací prostor. 
Odstraňuje zalepení v karburátorových a vstřikovacích tryskách. Dále odbourává usazenou rez v systému a 
karbonizaci ve spalovacím prostoru. Váže na sebe vlhkost a zkondenzovanou vodu v palivu. Výrobek maže a chrání 
vrchní části válců. 

AKČNÍ BALÍČEK PRODUKTU BLUECHEM

obj.č: 
BCHAKCECF

platnost do 31. 12. 2016

akční ce
na

11.990,-

Uv
ed

en
é c

en
y j

so
u b

ez
 DP

H

CLEAR FLOW

APM Automotive s.r.o., www.apm.cz, webcat.apm.cz

kontaktu
jte techn

iky 

autoprof
iteamu

předvedo
u, porad

í, 

zaškolí



DPF POWER CLEAN – dieselové aditivum usnadňující regeneraci DPF. Snižuje teplotu potřebnou k vypálení sazí ve filtru na 
300-350°C, takže umožňuje vypálení filtru i v městském provozu. Vhodný pro všechny DPF či AD moduly. Preventivní aplikace (cca 
každé 3 měsíce) prodlouží životnost DPF.

DPF TOP GUN CLEANER – pěnový čistič DPF pro aplikaci speciální pistolí. Efektivně a rychle rozpouští saze v DPF, je ale 
šetrný vůči materiálům filtrů. Vhodný jak pro všechny DPF (i nejnovější generace) tak pro čištění katalyzátorů. 

DPF GUN FLUSH  – speciální aplikační pistole na stlačený vzduch pro čistič DPF Top Gun Cleaner.

Akční balíček produktů BLUECHEM PowerMaxx pro servis DPF…

Pár postřehů z praxe:
- Preventivní aditivum POWER CLEAN v balení 375 ml (BCH33450) postačí na ošetření 60-80 
litrů nafty = v balíčku je tedy množství až na 240 litrů paliva.

- Pro běžné vyčistění DPF je potřeba cca 500 ml čističe TOP GUN CLEANER, ale na velké (např. 
Peugeot, Citroën) či velmi zanesené filtry je potřeba čističe více (max. 1000 ml). Litrové balení 
(BCH33481) obvykle vystačí na dva filtry = množství z balíčku by mělo stačit na 5-6 vozů.

Obj. č. Produkt
Množství 
v balíčku

MOC
 ks

MOC 
celkem

BCH33450 DPF POWER CLEAN 3 x 375 ml 418,- 1.254,-

BCH33481 DPF TOP GUN CLEANER 3 x 1000 ml 1.087,- 3.261,-

BCH33489 DPF GUN FLUSH 1 x 3.900,- 3.900,-

8.415,-

Akční cena za balíček:

4.450,- Kč
obj.č. setu: bchdpf1

U
ve

de
né

 ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

.

BlueCHEM: 
Údržba/čištění filtrů pevných částic dieselových motorů 



bluEchEm common rAil diEsEl sysTEm clEAn&proTEcT

moTip ubc násTřik přElAkovATElný

cArfiT Aluzinkový sprEj cArfiT ochrAný násTřik ml nA duTiny 

•  odstraňuje i nejmenší nečistoty z celého palivového systému

•  zajišťuje optimální rozprášení a účinnost paliva

•  zajišťuje bezpečné mazání celého systému

•  rozkládá vodní bublinky a absorbuje vlhkost v palivu

•  objem 375 ml      

•  MOC: 426,- Kč 

 Obj.č.: BCH33098

•   ochrana proti korozi podběhů a jiných ploch vystavených nárazům  
      odlétávajících kamínků od pneumatik automobilů

•   po zaschnutí je velmi dobře přelakovatelný 

•   je vysoce elastický a odolný proti solím, kyselinám...

•   objem 500 ml      

•  MOC: 211,- Kč 

 Obj.č.: MO000001

•  vysoce účinná základová barva s vysokým obsahem zinku a hliníku

•  dodává katodovou ochranu oceli

•  obsahuje 90 % zinku a hliníku

•  je elektricky vodivý a je zvláště vhodný na ochranu      
     oceli po svařování

•  objem 400 ml       

•  MOC: 150,- Kč 

 Obj.č.: CAR4059

•  sprej s aplikační hadičkou

•  voskový nástřik s vysokou vzlínavostí - vysoce antikorozní   
     ochraňuje vnitřní dutiny karoserií (dveře, kapoty, prahy a pod.)

•  objem 500 ml      

•  MOC: 160,- Kč 

 Obj.č.: CAR046 

    

Akční cena:

255,- Kč

    

Akční cena:

135,- Kč

    

Akční cena:

99,- Kč

    

Akční cena:

99,- Kč

provozní kApAliny / chEmiE

cArfiT ochrAnný násTřik nEpřElAkovATElný 

•  ideální ochrana proti korozi podvozků automobilů, přívěsů, návěsů

•  tvoří velmi odolnou elastickou vrstvu, chránící proti silničním solím  
     kyselinám, zásadám, vysokým i nízkým teplotám

•  je antikorozivní a vytváří zvukovou izolační vrstvu 

•  objem 500 ml

•  MOC: 110,- Kč

Obj.č.: CAR007
    

Akční cena:

69,- Kč

 bluEchEm fuEl sysTEm clEAnEr bEnzínové AdiTivum

•   odstraňuje zalepení v karburátorových a vstřikovacích tryskách

•   odbourává usazenou rez v systému a karbon ve spalovacím prostoru

•   váže na sebe vlhkost a zkondenzovanou vodu v palivu

•   maže a chrání vrchní části válců

•  objem 300 ml

•  MOC: 338,- Kč

Obj.č.: BCH33028     

Zaváděcí cena:

199,- Kč

colormATic 11-dílný proffi  sET pro rEnovAci svěTElcolormATic sAdA sprEjů pro rEnovAci zAšlých svěTEl 

•   rychlé, jednoduché a efektivní použitítí 

•   levnější alternativa výměny světlometů

•   sada obsahuje: 

     čistič plastů, základ na plasty - aktivátor,      
     2K čirý lak vysoký lesk, houbička, brusné papíry P800 a P2000,   
     maskovací páska, rukavice nitril, DVD s návodem 

•  MOC: 1.216,- Kč

 Obj.č.: MO359248

•    vrací světlům původní vzhled a zvyšuje svítivost 

•    rychlé, jednoduché a efektivní použití 

•   výrazně levnější alternativa výměny světlometů za nové 

•    obsahuje 3 potřebné spreje systému ColorMatic - (čistič plastů + základ na  
       plasty + 2K čirý lak lesklý) 

•  MOC: 508,- Kč

 Obj.č.: MOLAMPBOX1

    

Akční cena:

798,- Kč

R

R

    

Akční cena:

339,- Kč

18 BLUECHEM JE NĚMECKÝ VÝROBCE PETROCHEMIE PRO ÚDRŽBU A OPRAVY MOTOROVÝCH VOZIDEL

R

renovace
 světel 

před pod
zimem

ochrana 
karoseri

e

před zim
ou



hAzET rázový uTAhovák vigor klEšTě pro hAdicové spony s boWdEnEm

vigor spEciální sAdA nA oprAvu plAsTů včETně skobičEk vigor lEmovAcí příprAvEk nA brzdové vEdEní

vigor hydrAulický zvEdák hAzET dílEnský vozík

hAzET 6-dílná sAdA šroubováků

•  4x plochý / 2x krížový 

•  MOC: 530,- Kč 

 Obj.č.: HAZ810SPC/6

•  extrémně kompaktní provedení

•  včetně závěsného zařízení

•  vývod čtyřhran 1/2“, závit velikost: M 16

•  max. točivý moment: 678 Nm

•  max. povolovací moment: 1100 Nm

•  MOC: 4.656,- Kč 

 Obj.č.: HAZ9012M

•  max. nosnost 3.000 kg

•  MOC: 6.370,- Kč 

 Obj.č.:  HAZV2480

•  včetně 141 kusů profesionálního nářadí 

•  VČETNĚ NASAZOVACÍHO KUFRU 178 NK-3 ZDARMA
•  MOC: 48.900,- Kč 

Obj.č.: HAZ178N-10/141

•    100x skoba typ V / Ø 0,6 mm

•    100x skoba typ W / Ø 0,6 mm

•    100x skoba typ W / Ø 0,8 mm

•     MOC: 4.550,- Kč 

 Obj.č.: HAZV3551

•   MOC: 1.534,- Kč 

 Obj.č.: HAZV4416

•  14hran, 74,4 mm

•   MOC: 427,- Kč

 Obj.č.: HAZ2169

•   MOC: 1.775,- Kč 

Obj.č.: HAZV4637

    

Akční cena:

1.389,- Kč

    

Akční cena:

290,- Kč

    

Akční cena:

3.190,- Kč

nářAdí, příprAvky hAzET / vigor

    

Akční cena:

295,- Kč

    

Akční cena:

4.890,- Kč
    

Akční cena:

29.900,- Kč

    

Akční cena:

3.200,- Kč

    

Akční cena:

1.196,- Kč

hAzET násTAvEc pro povolování olEjových filTrů

19Některé čisticí produkty jsou nabízeny v akčních sadách se speciálními aplikačními přípravky 



yATo sAdA nA oprAvu záviTu lAmbdA sondy EXTol brýlE ochrAnné, čiré

yATo sAdA nA blokování rozvodových kol

EXTol prEmium rázový ElEkTrický uTAhovák EXTol prEmium orbiTální lEšTičkA

ATX 40-dílná sAdA biTů TorX 

yATo sAdA nA monTáž koToučových brzd ATX TAžné lAno

•    v plechovém kufříku 

•    MOC: 620,- Kč 

 Obj.č.: EX9542

•    18-dílná sada

•    MOC: 1.314,- Kč 

 Obj.č.: EXYT0682

•    2-dílná sada 

•    závit M12x1,23 / M18x1,5

•    rozměr hex 19 mm 

•   MOC: 198,- Kč 

 Obj.č.: EXYT1756

•   napětí/frekvence 230V/50Hz 

•   příkon 950 W 

•   otáčky 2300/min 

•   max. kroutící moment 500Nm 

•   hmotnost 3,3 kg

•  MOC: 2.388,- Kč 

 Obj.č.: EX8890603

•  napětí/frekvence 230V/50Hz 

•  příkon 600W 

•  průměr kotouče 150mm 

•  otáčky - oscilační pohyb 1500-6800/min 

•  excentricita 8mm 

•  hmotnost 2,3kg

•  MOC: 2.753,- Kč 

 Obj.č.: EX8892510

•   elastický nylon

•   délka 4 m

•   síla v tahu 2.000 kg

•   rychlospojení - kovová oka s pojistkou

•   MOC: 76,- Kč

 Obj.č.: EXAT001

•    lehké brýle s polykarbonátovým zorníkem třídy F s vysokou odolností proti  
       nárazu, s ochranou proti poškrábání a UV záření

•    čirá skla

•   MOC: 43,- Kč 

Obj.č.: EX97321

•  pro vozy VW, SEAT, ŠKODA

•  MOC: 979,- Kč 

Obj.č.: EXYT06012

    

Akční cena:

160,- Kč

    

Akční cena:

430,- Kč

    

Akční cena:

789,- Kč

    

Akční cena:

58,- Kč

    

Akční cena:

1.060,- Kč

    

Akční cena:

1.990,- Kč

    

Akční cena:

35,- Kč

    

Akční cena:

1.890,- Kč

nářAdí EXTol / yATo

20 DIAGNOSTICI AUTOPROFITEAMU NA STRÁNKÁCH ČASOPISU AUTOEXPERT:



ks Tools ocElový nůžkový zvEdák

mETAbo Aku rázový uTAhovák ssW 18 lTX 400 bl lihd

ks Tools sTojAn nA čElní sklo s gumovými přísAvkAmi

ks Tools chromE Trhák 1/2“ 

ks Tools sAdA spEciálních TEnkosTěnných ořEchů

•    max. nosnost 60 kg

•    MOC: 4.318,- Kč 

 Obj.č.: KST1402225

•    s hlavicí z kované ocele, délka 600 mm

•   MOC: 1.367,- Kč 

 Obj.č.: KST9181292

•    max. nosnost 1.500kg

•    MOC: 851,- Kč 

 Obj.č.: KST1600704

•  bezuhlíkové provedení motoru
•  napětí akumulátoru 18 V 

•  kapacita akumulátoru 3,1 Ah LiHD 

•  počet akumulátorů 2 ks 

•  počet otáček 0-2.150 /min. 

•  max. kroutící moment 400 Nm 

 •  MOC: 12.090,- Kč 

 Obj.č.: ME602205670

•   na strhané šrouby a matice kola

•   velikosti 1/2“, 17 mm, 19 mm, 21 mm

•   z kované ocele 

•   MOC: 2.584,- Kč

 Obj.č.: KST9131270

•   max. nosnost 3.000 kg

•   MOC: 816,- Kč 

Obj.č.: KST1600351

    

Akční cena:

520,- Kč

    

Akční cena:

490,- Kč

    

Akční cena:

950,- Kč

nářAdí / příprAvky
ks Tools hydrAulický zvEdák

    

Akční cena:

1.520,- Kč

    

Akční cena:

2.790,- Kč

    

Akční cena:

9.550,- Kč

mETAbo bAsic 250-24W olEjový komprEsor

•  výkonný, robustní kompresor pro jednoduché komerční použití 

•  pracovní tlak regulovatelný redukčním ventilem s manometrem 

•  dobrý studený start díky tlakovému spínači s odlehčovacím ventilem 

•  ochrana proti přetížení (chrání motor před přehřátím) 

•  pogumovaná a stabilní kola pro mobilní použití 

•  manometr pro zobrazení tlaku v tlakové nádobě 

•  10-letá záruka na nádobu proti prorezavění
Technické údaje:

počet otáček 2.850 /min. • napětí 230 V / 50 Hz 

objem nádoby 24 litrů • max. tlak 8 bar 

plnící výkon 110 l/min. • sací výkon 200 l/min. 

výkon motoru 1,5 kW •  hmotnost 27 kg

•  MOC: 7.250,- Kč

 Obj.č.: ME690836000

    

Akční cena:

3.990,- Kč

21V zářijovém díle nového seriálu Diagnostická praxe řeší zajímavý případ Vladimír MÍČA.



•  FORD Transit 2.0, 2.4 TDCi (1/00 - 10/04)

•  MOC: 618,- Kč 

 Obj.č.: SP1240

ATE brzdové dEsTičky - přEdní fAg ložisko kolA / přEdní

ATE brzdový koTouč - přEdní

Alco vzduchový filTr divinol mulTilighT fo 2/ 5W-30

Alco olEjový filTr 

•  FORD Transit (00-)

•  průměr 276 mm

•  MOC: 1.640,- Kč 

 Obj.č.:  AT424167

•  FORD Transit vše (1/00-)

•  MOC: 278,- Kč 

 Obj.č.:  MD9708

•    syntetický motorový olej pro moderní benzínové a naftové motory

•    zaručuje rychlé promazání, zvláště při startu a zahřátí motoru

•    díky novému požadavku Ford WSS M2C913D je zaručena velmi vysoká      
       úspora pohonných hmot

•    objem 20 l

Schválení:  ACEA A5-10/B5-10; Ford WSS-M2C-913-D; Ford WSS-M2C-925-A;

Ford WSS-M2C-913-A; Ford WSS-M2C-913-B; Ford WSS-M2C- 913-C

•    MOC: 3.400,- Kč 

Obj.č.:  DI-49170/20

•   FORD Transit (00-)

•   MOC: 2.740,- Kč 

 Obj.č.: AT603992

•   FORD Transit (04-) 

•   MOC: 1.937,- Kč 

 Obj.č.: FAG713678650

•   FORD Mondeo, Transit 2.0, 2.4 TDCi (1/00-8/07)

•   MOC: 205,- Kč

 Obj.č.: MD435

    

Akční cena:

88,- Kč

    

Akční cena:

120,- Kč

    

Akční cena:

266,- Kč

    

Akční cena:

820,- Kč

    

Akční cena:

1.230,- Kč

Ford transit
r.v. 2000-

Alco pAlivový filTr

  AUTO

       měsíce

    

Akční cena:

899,- Kč

22

-57%

-57%

-55%

-57%

-54%

    

Akční cena:

1.850,- Kč

-50%



rEpAsovAné vsTřikovAcí čErpAdlo luk kiT spojková sAdA 

cs gErmAny pružinA - přEdní bosch sAdA sTěrAčů 655

cifAm kloub  sEEAc poloosA - prAvá přEdní

fEbi sAdA TyčEk sTAbilizáToru fAi rozvodová řETězová sAdA

•  FORD Transit 2.5 DI, 2.0 TDCi (00-06)

•  MOC: 707,- Kč 

 Obj.č.: FE21750

•  FORD Transit 2.0, 2.4 DI (00-06)

•  MOC: 19.500,- Kč 

 Obj.č.: D0470004004

•  FORD Transit 2.0 TDCi (02-)

•  MOC: 5.899,- Kč 

 Obj.č.: LUK624322919

•  FORD Transit ABS (02-)

•  MOC: 2.419,- Kč 

 Obj.č.:  CF607565

•   FORD Transit 2.0 (-06)

•   MOC: 4.979,- Kč 

Obj.č.: SEFOT233

•  FORD Transit (00-)

•  MOC: 1.743,- Kč 

 Obj.č.: CSG14503909

•   délka 650 / 550 mm

•   FORD Transit (00-13)

•   MOC: 790,- Kč 

 Obj.č.: RB3397010302

•    FORD Transit (00-) 

•   MOC: 10.279,- Kč

 Obj.č.: FAITCK47

    

Akční cena:

5.140,- Kč

    

Akční cena:

871,- Kč

    

Akční cena:

16.885,- Kč
    

Akční cena:

2.831,- Kč

    

Akční cena:

395,- Kč

    

Akční cena:

349,- Kč

-51% -50%

-50%

-50%

-50%

-52%

    

Akční cena:

1.209,- Kč

    

Akční cena:

2.789,- Kč

23

-50%

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

C



* v
 K

č 
be

z D
PH

Obj. číslo Typ Objem MOC Akční 
cena

53,-

54,-

83,-

60,-

66,-

49,-

45,-

92,-

58,-

58,-

96,-

Obj. číslo Typ Objem MOC Akční 
cena

94,-

126,-

115,-

90,-

108,-

126,-

122,-

124,-

Profesionální autokosmetika
Plné koncentráty vybraných účinných čističů určené 
k dalšímu ředění pro použití v profesionálních provo-
zech (např. s tlakovými aplikátory). 

Ruční pěnový postřikovač
Praktický aplikační přípravek. Speciální pěno-
vací tryska v kombinaci s vhodným čisticím 
prostředkem vytváří kompaktní hustou pěnu, 
která na čištěném povrchu dobře drží. Tím se 
prodlouží doba působení přípravku a zajistí od-
stranění i silného znečištění. 
•  MOC: 436,- Kč

Autokosmetika 
     pro léto 2016

Péče o exteriér i interiér vozu
Řada vysoce účinných čističů na různé povrchy, kte-
ré využívají moderní technologie od renomované-
ho italského výrobce. Jedná se o speciální produkty 
optimalizované vždy pro konkrétní použití - pro 
jejich maximální účinek je potřeba dodržet přede-
psané pracovní postupy uvedené na jednotlivých 
obalech.
Všechny čističe jsou dodávané v praktickém balení 
s mechanickým rozprašovačem pro jednoduchou 
přímou aplikaci.

Obj.číslo: VIP3132

pro rych
lé a 

efektivní
 mytí!

pr
o 

př
ím

ou
 a

pl
ik

ac
i

ko
nc

en
tr

át
y

-

    

Akční cena:

360,- Kč




